
Pregão Eletrônico

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA DO DISTRITO FEDERAL
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2021 
 

Às 15:21 horas do dia 19 de abril de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2021, referente ao Processo nº
40000051616202015, o pregoeiro, Sr(a) ALESSANDRA DIAS DA COSTA VARGAS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO
Descrição Complementar: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO GEL
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.630 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 77.040,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 150,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NGM COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 28.950,0000 , com valor negociado a R$
28.890,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/04/2021
15:21:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NGM COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI, CNPJ/CPF:
40.396.637/0001-63, Melhor lance: R$ 28.950,0000, Valor Negociado: R$ 28.890,0000

Item: 2
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO
Descrição Complementar: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO GEL
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item 1)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.210 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 25.680,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 150,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NGM COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 10.500,0000 , com valor negociado a R$
9.630,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/04/2021
15:21:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NGM COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI, CNPJ/CPF:
40.396.637/0001-63, Melhor lance: R$ 10.500,0000, Valor Negociado: R$ 9.630,0000

Fim do documento


